Radicaciéon
17001400300620230036600

17873408900120180016400

17873408900120180021900

17873408900120180042400

17873408900120190012400

17873408900120190028000

Numero de Registros: 21

Clase

Despachos
Comisorios

Procesos
Ejecutivos

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53

De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Leonardo Mascarin
Torres

Cesca Cooperativa De

Ahorro Y Credito

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Fernando Bedoya Ruiz

Daniel Eduardo Quiroga
Sierra

Cesca Cooperativa De

Ahorro Y Credito

Caja De Compensacion

Familiar De Caldas
Confa

Banco De Bogota

Blanca Yecenia Alvarez
Soto

Margarita Zuluaga
Gonzélez

Fecha Auto
09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Renuncia De
Poder

Auto Decide - Niega
Entrega De Titulos -
Requiere Liquidacion De
Credito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Renuncia De
Poder

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f15b91ee-b5a3-40c7-8dd5-296bc3f0dd95



Radicacién
17873408900120190051600

17873408900120200018800

17873408900120210004900

17873408900120210009200

17873408900120210031400

17873408900120210031500

Numero de Registros: 21

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53

De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Formalco

Demandado

Fernando Vargas
Aristizabal, Nelly
Vargas Aristizabal

Caja De Compensacion

Familiar De Caldas
Confa

Banco Wwb Sociedad

Anonima
Banco De Bogota

Cesca Cooperativa De

Ahorro Y Credito

Cesca Cooperativa De

Ahorro Y Credito

Estefany Yiseth Diaz
Pérez, Jorge Arles Diaz
Ramirez

Maria Clemencia Ruiz
Ocampo

Fecha Auto
09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Previo A
Decidir Solicitud De
Secuestro

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Renuncia De
Poder

Auto Decide - Renuncia De
Poder

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f15b91ee-b5a3-40c7-8dd5-296bc3f0dd95



Radicacién
17873408900120210032800

17873408900120220008700

17873408900120220031400

17873408900120220040700

17873408900120220049000

17873408900120230014200

Numero de Registros: 21

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53 De Viernes, 10 De Mayo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cesca Cooperativa De
Ahorro Y Credito

Magnolia Gomez
Londofio, Jose
Alejandro Osorio

Montoya

Banco De Bogota Sandra Bibiana Alzate
Uva

Fabio José Aguirre Ximena Vasquez
Salazar

Adiela Lopez Pineda Jaime Mufioz Ramirez

Jose Antonio Arenas
Gonzalez

Maria Lorena Vera
Valencia

Ingenieria Y Equipos Martin Mufioz Mufioz

Sas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - Entidades
Bancarias

Auto Ordena - Oficiar

Auto Decide - Tiene Por
Notificado Por Conducta
Concluyente - Requiere
Notificacion Por Aviso

Auto Resuelve
Excepciones - Inadmite
Demanda - Concede
Termino Para Subsanar

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f15b91ee-b5a3-40c7-8dd5-296bc3f0dd95



Radicacién Clase

17873408900120230015100 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230025700 Procesos
Ejecutivos

17873408900120230026400 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53 De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Lady Johana Idarraga
Gonzalez

Amanda Isabel Ortega
Espaia

Ingenieria Y Equipos
Sas

Demandado

Jose Erminso Tapias
Giraldo

Janier Ofray Sosa
Gallego

Jaime Arturo Morales
Gutierrez

Fecha Auto
09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Renuncia De
Poder

Auto Decide - No Tiene En
Cuenta Notificacion -
Requiere Notificacion En
Debida Forma

Auto Ordena - Emplazar

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f15b91ee-b5a3-40c7-8dd5-296bc3f0dd95



