



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53 De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17001400300620230036600	Despachos Comisorios	Leonardo Mascarin Torres		09/05/2024	Auto Requiere
17873408900120180016400	Procesos Ejecutivos	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito	Fernando Bedoya Ruiz	09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
17873408900120180021900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Daniel Eduardo Quiroga Sierra	09/05/2024	Auto Decide - Renuncia De Poder
17873408900120180042400	Procesos Ejecutivos	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito		09/05/2024	Auto Decide - Niega Entrega De Titulos - Requiere Liquidacion De Credito
17873408900120190012400	Procesos Ejecutivos	Caja De Compensacion Familiar De Caldas Confa	Blanca Yecenia Álvarez Soto	09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
17873408900120190028000	Ejecutivo	Banco De Bogota	Margarita Zuluaga González	09/05/2024	Auto Decide - Renuncia De Poder

Número de Registros: 21

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53 De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
17873408900120190051600	Procesos Ejecutivos	Formalco	Fernando Vargas Aristizábal, Nelly Vargas Aristizábal	09/05/2024	Auto Requiere - Previo A Decidir Solicitud De Secuestro	
17873408900120200018800	Procesos Ejecutivos	Caja De Compensacion Familiar De Caldas Confa		09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
17873408900120210004900	Procesos Ejecutivos	Banco Wwb Sociedad Anonima		09/05/2024	Auto Decide - Renuncia De Poder	
17873408900120210009200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota		09/05/2024	Auto Decide - Renuncia De Poder	
17873408900120210031400	Procesos Ejecutivos	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito	Estefany Yiseth Díaz Pérez, Jorge Arles Díaz Ramírez	09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
17873408900120210031500	Procesos Ejecutivos	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito	María Clemencia Ruiz Ocampo	09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros: 21

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53 De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17873408900120210032800	Procesos Ejecutivos	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito	Magnolia Gomez Londoño, Jose Alejandro Osorio Montoya	09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
17873408900120220008700	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Sandra Bibiana Alzate Uva	09/05/2024	Auto Requiere - Entidades Bancarias
17873408900120220031400	Procesos Ejecutivos	Fabio José Aguirre	Ximena Vasquez Salazar	09/05/2024	Auto Ordena - Oficiar
17873408900120220040700	Procesos Ejecutivos	Adiela Lopez Pineda	Jaime Muñoz Ramirez	09/05/2024	Auto Decide - Tiene Por Notificado Por Conducta Concluyente - Requiere Notificacion Por Aviso
17873408900120220049000	Procesos Ejecutivos	Maria Lorena Vera Valencia	Jose Antonio Arenas Gonzalez	09/05/2024	Auto Resuelve Excepciones - Inadmite Demanda - Concede Termino Para Subsanar
17873408900120230014200	Procesos Ejecutivos	Ingenieria Y Equipos Sas	Martin Muñoz Muñoz	09/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 21

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 53 De Viernes, 10 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17873408900120230015100	Procesos Ejecutivos	Lady Johana Idarraga Gonzalez	Jose Erminso Tapias Giraldo	09/05/2024	Auto Decide - Renuncia De Poder
17873408900120230025700	Procesos Ejecutivos	Amanda Isabel Ortega España	Janier Ofray Sosa Gallego	09/05/2024	Auto Decide - No Tiene En Cuenta Notificacion - Requiere Notificacion En Debida Forma
17873408900120230026400	Procesos Ejecutivos	Ingenieria Y Equipos Sas	Jaime Arturo Morales Gutierrez	09/05/2024	Auto Ordena - Emplazar

Número de Registros: 21

En la fecha viernes, 10 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIANA ARIAS ESCOBAR

Secretaría

Código de Verificación